


a5z Uil (North)
A a 9 =R
A0 UNATID VIIU R-4A (Tuguddnousy)

15239 uNa1A (South)

v Y
a01uNA3 VI aguiielu

sl i
/ 4 <
/ / Cow » 3
. b | -
& 15
WISTTY N; ofé s | /
visUzdiu il
s ! |
|
) [ ]
o J i
; / .
& /

Jjaz r-...r

! fARDIIN I T
" #201¥-Boogle - @2011, CneslSobn Imaae Dn’tit lobe. GeoEve, siauaunuii ©2011 Tele Allas - t:arhmatumsﬁsnws




d o
lﬂmcl’]ﬂ’]cl’iu{ﬂﬂ'ﬁlﬁ@uﬂﬂ

QU

(aNNNY)

(FHde)

(Fuwdaq)

o wr
LSS TERAU
L] wr
wiadanau

aaflazda

wr

diutinuau

T LY
MU T U AT U

1 i
(uUn@)

Waunin 2.

3.500
MSL. 5

2
(Elhs=99)
2 .
AALLE
+3.500
fa
+4.500
MSL.

= P ar &

_fireaile aedeszauldlenumas

- = ; =
prusine Lulad

Firiles andnszeutl

qunassnii
guilieuilaum

_#iemzduasn gRlinIs@A UL

santlau= Uszea 1

Famzdunn asdRszdudavnadn-

aaniini= IJ",B@ 3

2 & o . ool
wiall Tdhszdafimmna ansdudn
-

IMAAIALULBLASATANANS
AaUUY Al
-#@nlinTaeYAsEAULa C2
" - g e
(mafioa 9 umsaassa) ldszdau
dnlaifiu +25.000 MSL. uas
USurmunisivagagaue i

3,000 gnuiFAlnseaduil
- ganidmIladimssAvuda C13
Oflsutdiwszen 9 Fouwn) T
a S = = ar =
sdvdtwida@eurdwszaqi
TlaiLfiu +17.000 MSL. Laz
USuimntsszuieidn 3,000

- = =

HOUNENLISTERIUY

~@aldmIaataszAuln C.29

(a.valvs 2.eaysen) USuimnns

1 '.:j,q -

anuiriensHaiui

a
Gingw)

& .
FlaLLe
+5.100
MSL.
Fulu
=
D!
nsiLfinLAR
amdudug

wanLAULAMSIE 99 twand un
= x . e
zZUILIN gnavoe Haiyd
WEZ VIV ITANITUATATDETE
Famraazviilifiediaundsvse
Autsatuiinvinuesilau = 2z
e, A B e
Toanqatimdivinuludiuindau
andTvnIIUNUuWIIle

1 M8 ATURALATIZ
2

andu

2 fiudeassuaz

Uszaiuaiu

3 AnTsIucme

1. @mmuainraEnsuSunmiioelil
LAZEATNEN
2. @3edanfus/seauin
Z AmwEsnudiTiaan 1wl
= = -
wEeailea gunsal

1 MR ATURANNTIE
=

anddu

2 AuUssunduius

3 fiudeaisuay

Uszgauaiu

4 Ausziumg

5. fuguseaiuaiuy

_AnrnurrEsuUSuastioeia

oy

LAEEATWAIATP
ZPFIEauA U/ TTA UL
3. sp9ueantsUseuu

ADTUNITILEAD e i

4. fnasgusznounislutinug
s.andaaud Aan. Jau

1 HB. ATURANNTIE
ALy

2 Vudszuduwus
3 fudesisuas
Uszaiuaau

4 Aiussiucg

5. Auguseaiusu
& Utility

7 Viusiuayu

1. AnmiuiraEsURunatinelu

LAZEATNAINN
=i - ar =

Z nTantdauRus/sEa UL

3 suumantTUszdu
AnTUNNINIFS .

a. AesegUusznaunisluiiau=

g -4 -t i

waarudianInadu grsweiiu
Tuflaandy

5. 8TUIHAIUETAINATU
ATTITIYsEaTAVinEvSnwaSu

& ARMIFNTUTLAT UM I IDWEN
o &

7 e Tuige

1. MBS ATUANATIY
QLT

2 Auussundius
3 fudeaisuaz
Uszauanu

4 Ausziucn
s.iluguszaiuau
&9 Utikity

7 Ausniuauyu

1. Usznmanew

2. gaﬁﬂi@'ﬂizﬂﬂﬁ.m"lﬂuﬁﬂuﬁ
wdagUsznaunisldivgs
Usznaufianisuayudagiii
Yurulugudinfsanawoon
uantE=

3. g uUIEAIINAETAINE U
ATTATIFsLATAVNEvInwaSu

4. Fnvnanuil et usus

5. ﬁmm?uuqu&wU'm‘naﬁbaﬁi‘n

i -.TL Pl A

il

F
I.::F.

I



Jd c?} 1 =
TrgnuaaIumMsali sagarial 2566

QU

TUDINIIN 10 AaIAN W.A. 2566

19255239

Jd o 1 1 1
NWYINTUDINIA 24 GJf’JEJQ"]aJ}NWﬁ"I immqu‘wmmumﬂmﬁamuaw NIF

Y Aa S o w
NAN LASHIANTIUDDIN Tﬂﬂﬁmmmmmﬂﬂmmﬁgw%au’mmmmﬂummﬂ”luﬂmﬂ

] 1 9J Y] (Y]
fnmﬂizmﬁ%mmmu1ﬂﬂﬂquﬂmmﬁamum’ma@ﬂuazﬂmmauaamﬁmmﬁamm

9 d Y Y v [V v
Uszinet nguaznziaduld wvazivsguaziuannesldginaialnagunziadua

1 i I o 9 1 (Y] 1 dy o 9 ~ Y] 1 v A
:H' U ﬂ?ﬂcl@ LLﬂ%f’JTJleV]fJ ﬁﬂ‘]&lﬂ!ﬁﬁfuuﬂflﬂﬂﬁmﬂﬁqﬂﬂhPjuﬂﬂﬂuﬂﬂﬁﬁllﬁﬂﬂﬂ%ﬂﬂ
|

b

a d?} 9 ~ [y} dy ~ = 9
sz wnusanadn1d el uanridnuinuieinun luniamilo ve sz assu

% Uﬁl?MﬂiwLﬂﬁUlﬂﬂﬂﬂuﬂui 190UA 1 INHUA ﬂwuﬂmwuﬂmmmwvlum Ny

mmwﬂmﬂﬂmmmuwauuawmﬂﬂwawmﬂ Tﬂﬂm‘WT"WlJ‘I/]ﬁW]!,G]NLGUﬂﬂﬂ‘V]NH”I
9)
| ‘lwammmwwumau 'i’JlI‘I/NL‘WNﬂ%WNi”Nﬂi‘”’Nﬁluﬂﬁﬁﬂlﬂﬁﬂiuﬂilﬁmﬂuﬂuﬁ”l
| 9)

ALY wamammi’oahﬂmgm TAau 1 ey azthe Tuyani biusaus e luszes il

-Ill AN 1N | | | |_ il'l
‘ .-'|||.'|'.|-'.1!l L | ] | Al A

| l I T



Jd
ﬁ's;ﬂi?ﬂﬁl!ﬁﬂ?l!ﬂﬁm

TUTUIoUNANY laimna

Y

Q d' a\ o\
TIZAUUDUAUTIDUUAN +5.40 4. MSL
o o o A A A
Staff IATLAUUITOUUAN 1TUN +2.50 MSL
. eitlo nala nAnzIuosn naaziuan | wdidudmsse
MAdeUAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
1 @911AY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.68 MSL
2 AIHINY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL
3 A9HINY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL
4 AIVAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.85 MSL
5 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
6 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.25 MSL
7 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
8 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.17 MSL
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TIZAUUDUAUTIDUUAN +5.40 4. MSL
o o o A A A
Staff IATLAUUITOUUAN 1TUN +2.50 MSL
. eitlo nala nAnzIuosn naaziuan | wdidudmsse
MAdeUAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
9 AIHINY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.09 MSL
10 ANHIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL
11 A9HIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
12 A9INIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
13 A9HIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
14 A94NIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.52 MSL
15 A9HIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.48 MSL
16 AIHIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.39 MSL
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TIZAUUDUAUTIDUUAN +5.40 4. MSL
o o o A A A
Staff IATLAUUITOUUAN 1TUN +2.50 MSL
. eitlo nala nAnzIuosn naaziuan | wdidudmsse
MAdeUAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
17 A9HIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.57 MSL
18 AINIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.51 MSL
19 AIHIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
20 AIHIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
21 AINIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.11 MSL
22 AINIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
23 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.18 MSL
24 AIVINY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.25 MSL
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TIZAUUDUAUTIDUUAN +5.40 4. MSL
o o o A A A
Staff IATLAUUITOUUAN 1TUN +2.50 MSL
. eitlo nala nAnzIuosn naaziuan | wdidudmsse
MAdeUAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
25 AINIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
26 AINIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.29 MSL
27 AINIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
28 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
29 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL
30 AININY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.64 MSL
31 AINIAY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.70 MSL
1 AUYIU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.65 MSL
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TIZAUUDUAUTIDUUAN +5.40 4. MSL
o o o A A A
Staff IATLAUUITOUUAN 1TUN +2.50 MSL
. eitlo nala nAnzIuosn naaziuan | wdidudmsse
MAdeUAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
2 AUYIYU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.51 MSL
3 A9HINY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.05 MSL
4 FAININY 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.15 MSL
5 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
6 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
7 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
8 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.35 MSL
9 AINIAN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL
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o o o A A A
Staff IATLAUUITOUUAN 1TUN +2.50 MSL
. eitlo nala nAnzIuosn naaziuan | wdidudmsse
MAdeUAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
10 AUYIGU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.33 MSL
11 AUYIGU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
12 AUYIEU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.48 MSL
13 AUYIEU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.62 MSL
14 AUYIYU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.35 MSL
15 NUYIEU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
16 NUYIBU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.75 MSL
17 DUYIEU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.77 MSL
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o o o A A A
Staff IATLAUUITOUUAN 1TUN +2.50 MSL
. eitlo nala nAnzIuosn naaziuan | wdidudmsse
MAdeUAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
18 AUYIGU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.72 MSL
19 AUYIGU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.64 MSL
20 NUYIYU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.60 MSL
21 AUYIEU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.80 MSL
22 AUYIEU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.02 MSL
23 AUYIYU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.05 MSL
24 AUYIYU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.04 MSL
25 NUYIEU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.01 MSL
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TIZAUUDUAUTIDUUAN +5.40 4. MSL
o o o A A A
Staff IATLAUUITOUUAN 1TUN +2.50 MSL
. eitlo nala nAnzIuosn naaziuan | wdidudmsse
MAdeUAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
26 NUYIYU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.15 MSL
27 AUYIYU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.10 MSL
28 NUYIYU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.45 MSL
29 AUYIYU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.50 MSL
30 AUYIYU 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.68 MSL
1 aa1AN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.28 MSL
2 1Al 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.25 MSL
3 1Al 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.30 MSL
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(o3 d' a\ o\
TILAVUDUAUTIDUUANYD +5.40 . MSL
o v o A A 4
Staff IATLAUUITOUUAN 1TUN +2.50 MSL
. eitlo nala nAnzIuosn naaziuan | wdidudmsse
MaoUAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
4 Q191U 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.86 MSL
5 1Al 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.67 MSL
6 AN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.75 MSL
701AN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.75 MSL
8 AN 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.83 MSL
9 inAl 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.85 MSL
10 e1a1Al 2566 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.90 MSL
11 9aAN 2566
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Yoyasznitve uiause q uasszavihmunanifisuivaunas wvaududasiinivesiiau athun N(lama) Uszd11 2566

ailanaTaszdnh c2 aonuiiasaTaszduih c.a3 Rananiwnudon iaﬂiﬁrﬂw T | w=dnh | sdmhvoashh | m=dwh | aunlesszhsan

il.?!ﬁ‘l’mﬁﬁ FI—— . . . ﬂﬁﬁ?‘»! nailna fzlaviyy 1§1w3:n1ﬁﬁ: 5u-a{uﬁnu 1:ﬁuﬁ1§1uuan§a

3 TZAUARY +2.6.200 MSL oy dou Alou 30033 | shadlana | gega | deufesinh | nnidlenu | ndudeudesiuih

o Raneahdes | WEmanidies | tnanhdes | s=dwhmile | Wwezen |thdnyadmd| wszsmmn iau fwnh | en | uvesilang a7 | mudayaihunh

1 Taiifiv 3.000 Wifud Wifusooo | Weudedhitiu | avahnd | auwhnd | avwdind | aundind | aundind fhum$ pisL) +5.40MSL
awadndl | +25000MSL | avwdnd | +17.000 MSL c2 C29A Intake
14.n. 66 336 17.73 55 15.10 336 1.04 17 354.04 1,014 3.10 0.68 1.21 4.72
2 d4.A. 66 310 16.10 55 15.00 310 1.04 18 329.04 987 3.16 0.90 0.22 4.50
3 4.n. 66 283 15.30 S35 14.93 283 1.04 16 300.04 912 3.17 0.90 0.00 4.50
4 4.n. 66 252 14.43 55 14.73 252 1.04 18 271.04 131 3.15 0.85 -0.05 4.55
5 d.n. 66 240 14.59 55 14.59 240 1.04 18 259.04 176 3.10 0.50 -0.35 4.90
8 @.A. 66 228 16.22 55 14.45 228 1.04 9 238.04 234 3.03 0.25 -0.25 5.15
7 @.A. 66 228 17.19 55 14.33 228 1.04 9 238.04 155 291 0.20 -0.05 5.20
8 4.A. 66 234 17.22 55 14.22 234 1.04 9 244.04 181 2.80 0.17 -0.03 5.23
9 4.A. 66 238 17.24 55 14.17 238 2.60 9 249.60 141 272 0.09 -0.08 5.31
10 4.A. BB 236 17.23 55 14.10 236 2.61 9 247 61 134 265 045 0.36 4.95
11 4.A. 66 270 17.40 55 14.10 270 1.05 9 280.05 150 265 040 -0.05 5.00
12 4.A. 66 292 17.51 55 14.22 292 1.74 9 302.74 169 279 040 0.00 5.00
13 4.A. BB 318 17.64 55 14.37 318 1.75 9 328.75 183 287 040 0.00 5.00
14 4.n. 66 352 17.81 55 14.56 352 1.74 9 362.74 105 291 0.52 0.12 4.88
15 4.A. 66 350 17.80 55 14.76 350 1.75 9 360.75 125 293 048 -0.04 4.92
16 4.A. 65 360 17.85 55 14.95 360 1.74 9 370.74 155 294 0.39 -0.09 5.01
[l F1AR ' ! ) ; i '
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DUAN MURaZIY

Yeyasznmiveaiiaudi q uazszanhdueadisuivdunas yvaudnasiuininmesiauinuvn(lama) sz91il 2566

]

aonilasiaiaszinh ca aonilariadaszdnih cis Wneniwinudeu e | fBwna | szdnh | sdnhveanih | szdnh | auvdeszezihann

LUATEITIA Soumissen ifidey | il nzianuy | dhwszanih aufloy | sz@nhdnmends

T 32AUAET+2.6.200 MSL B 1ou iWou iWou T3 | e 7470 douffasinn | o | wdadeudasinh

1Aau Bnanihdes | WRwnanhdias | Winanidas | szduhwdle | @z |thdnsadnd| vsznumn Wau fhusih (a3 fiuvadaN (a3 fhaflauaihuyh

1 it 3.000 Vi Nifuso00 | Woudedlidu | avawdnd | avuAnd | auwhnd | auwhnd | auwAnd fhund (+MsL) +5.400 MSL
auadunl | +25000MSL | auwwdindl | +17.000 MSL cz2 €294 Intake
17 4.A. 66 320 17.65 55 15.01 320 1.74 9 330.74 137 2.95 0.57 0.18 4.83
18 4.A. 66 300 17.55 55 14.95 300 1.74 9 310.74 212 2.96 0.51 -0.06 4.89
19 4.A. 66 292 17.40 55 14.86 292 1.04 9 302.04 158 294 0.20 -0.31 520
20 4.A. 66 278 17.44 55 14.78 278 1.04 9 288.04 122 2.87 0.20 0.00 520
21 4.A. 66 268 17.39 55 1472 268 1.04 9 278.04 140 276 0.11 -0.09 529
22 4.A. 66 266 17.35 55 14.67 266 1.04 9 276.04 131 2.69 0.30 0.19 5.10
23 4.A. 66 268 17.39 55 14.68 268 1.04 9 278.04 181 2.71 0.18 -0.12 522
24 4.A. 66 264 17.37 60 14.64 264 1.04 9 274 .04 77 272 0.20 0.02 520
25 4.A. 66 245 17.3 55 14.60 245 1.04 9 255.04 90 2.71 0.20 0.00 520
26 4.A. 66 231 17.29 55 14.55 231 1.04 9 241.04 120 270 0.29 0.09 511
27 4.A. 66 222 17.25 55 14.51 222 1.04 9 232.04 167 2.81 0.30 0.01 5.10
28 4.A. 66 226 17.18 55 14.46 226 1.04 9 236.04 160 2.96 0.30 0.00 5.10
29 4.A. 66 246 17.28 50 1446 246 1.04 9 256.04 178 3.07 0.45 0.15 495
30 4.A. 66 258 17.34 50 14.54 258 1.04 9 268.04 223 313 0.64 0.19 476
31 4.A. 66 264 17.37 50 14.63 264 1.04 9 274 .04 108 3.15 0.70 0.06 470
1 n.2l. 66 226 17.20 50 14.65 226 1.04 9 236.04 117 3.14 0.65 -0.05 475
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anuilaaiasdnh c.2 annilanaiasdnh cis Bnaniwuden i";!'mrﬁrm fna | s=auh | =dniweusih | s:dwh | awlesezshann
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T I5AUNEI+2.6.200 MSL 1oy iy iWou =ENI3 | dwdlana | gaga | @ewdeafinh | mwidleny | wdadlewdeaiinh
1Hau Bananhdes | Bwnasides | Bnanhdes | sduimile | $wazen | thdnvaing | wazaamn e fhusi (a5 fhuvesiau- (131919) fidiauathunh
1 Tl 3.000 Wi Wifuzo00 | Weudeshify | avuAnd | aunAnd | aunSnd | avwhnd | avwdind 1% (MSL) +5.400 MISL
auudmi | +25000MSL | avawdndl | +17.000 MSL c2 294 Intake
2 n.gl. 66 238 17.24 50 14.58 238 1.04 9 248.04 245 3.10 0.51 -0.14 4.89
3 n.g2l. 66 231 17.12 50 14.43 231 1.04 9 241.04 123 3.03 0.05 -0.46 5.35
4 n.gl. 66 224 17.23 50 14.57 224 1.04 9 234.04 135 2.96 0.15 0.10 525
5 n.gl. 66 238 17.24 50 14.55 238 1.05 9 248.05 175 290 0.20 0.05 520
6 n.gl. 66 252 17.35 50 14.62 252 1.05 9 262.05 183 2.86 0.20 0.00 520
7 N.g. 66 264 14.48 50 14.74 264 1.05 9 274.05 221 2.80 0.30 0.10 510
8 n.g. 66 300 17.55 50 14.89 300 1.05 10 311.05 189 272 0.35 0.05 5.05
9 n.gl. 66 360 17.85 50 15.15 360 1.05 10 371.05 244 274 0.45 0.10 4.95
10 n.g. 66 400 18.01 50 15.45 400 1.05 10 411.05 187 2.80 0.33 -0.12 5.07
11 n.g. 66 512 18.48 80 15.78 512 1.05 10 523.05 263 287 0.40 0.07 5.00
12 n.g. 66 604 18.84 100 16.09 604 1.04 10 615.04 336 293 048 0.08 492
13 n.g2. 66 625 18.92 120 16.45 625 1.04 11 637.04 267 2.96 0.62 0.14 478
14 n.g. 66 620 18.92 175 16.50 620 1.04 11 632.04 387 297 0.35 -0.27 5.05
15 n.g. 66 630 18.95 226 16.50 630 1.04 11 642.04 338 295 040 0.05 5.00
16 n.g. 66 657 19.04 254 16.50 657 1.04 11 669.04 412 290 0.75 0.35 4.65
17 n.g. 66 665 19.07 308 16.50 665 1.04 41 707.04 436 283 0.77 0.02 4.63
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anuilaaiasdnh c.2 annilanaiasdnh cis Bnaniwuden i";!'mrﬁrm fna | s=auh | =dniweusih | s:dwh | awlesezshann
il.?!ﬁ‘]ﬁ".!‘ﬁﬁ P , , , ﬂﬁﬁ?‘r! wantlna nziatiuy 1§1w33n1ﬂﬂ: 5u-a{a;ﬁnu i:él’m'ilé'muanﬁ;a
T I5AUNEI+2.6.200 MSL 1oy iy iWou =ENI3 | dwdlana | gaga | @ewdeafinh | mwidleny | wdadlewdeaiinh
1Hau Bananhdes | Bwnasides | Bnanhdes | sduimile | $wazen | thdnvaing | wazaamn e fhusi (a5 fhuvesiau- (131919) fidiauathunh
i it 3.000 Wil Nifusooo | Weudadhidy | avuAnd | avwSindl | aunAnd | avwSind | auuAind fhum (+MsL) +5.400 MSL
auudmi | +25000MSL | avawdndl | +17.000 MSL c2 294 Intake
18 n.g. 66 735 19.31 380 16.50 735 045 41 776.45 453 276 0.72 -0.05 4.68
19 n.g. 66 905 19.90 450 16.49 905 0.44 58 963.44 652 273 0.64 -0.08 4.76
20 n.2. 66 1,098 20.50 689 16.50 1,098 0.40 20 1,11840 | 873 276 0.60 -0.04 4.80
21 n.2. 66 1,212 20.85 700 16.60 1,212 0.44 89 1,301.44 | 923 279 0.80 0.20 4.60
22 n.7. 66 1,258 20.99 800 16.79 1,258 0.44 119 | 1,377.44 | 1,041 | 2.80 1.02 0.22 4.38
23 n.2. 66 1,258 20.99 898 16.63 1,258 0.44 113 | 1,371.44 | 1247 | 2.77 1.05 0.03 4.35
24 n.7. 66 1,225 20.89 793 16.80 1,225 0.44 101 | 1,326.44 | 1,326 | 2.80 1.04 -0.01 4.36
25 n.7. 66 1,166 20.71 802 16.80 1,166 0.44 97 1,263.44 | 1,074 | 2.89 1.01 -0.03 4.39
26 n.7. 66 1,065 20.40 726 16.80 1,085 0.44 86 1,151.44 | 1,059 | 3.01 1.15 0.14 4.25
27 n.2. 66 960 20.08 653 16.80 960 0.44 87 1,047.44 | 1,100 | 3.09 1.10 -0.05 4.30
28 n.2. 66 908 19.91 516 16.75 908 0.44 187 | 1,09544 | 840 313 1.45 0.35 3.95
29 n.2. 66 937 20.01 554 16.70 937 0.44 217 | 1,15444 | 876 312 1.50 0.05 3.90
30 n.2. 66 1,055 20.37 804 16.50 1,055 0.44 192 | 124744 | 979 3.07 1.68 0.18 372
1 /.A. 66 1,268 21.02 898 16.44 1,268 0.44 186 | 145444 | 1218 | 299 1.28 -0.40 412
2 A.A. 66 1,517 21.70 1,049 16.74 1,517 0.44 186 |1,703.44 | 1,103 | 2.93 1.25 -0.40 4.15
3 A.A. 66 1,640 22.04 1,280 16.76 1,640 0.44 141 | 1,781.44 | 1,149 | 293 1.30 -0.40 410
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amuilaataszdinh ca anuilasatasdui s Winanhviudeu ‘5?1“5““” e | sz@nh | ssdahveanhh | s=dinh | auwBeszesihann
LUATAIITA Sord e ﬂwﬁﬁ:au naiihia nziaviyy | dwszenin Su-aufon | szdmhénaenda
’iwuﬁauﬁ] AR +2.6.200 MSL - oy _l%“ _ o B3 | dhydaya | gege deufosinh | ol | ndadeudosiinh
Bnashdes | Bnashdes | Bnanhdes | szdshmile | Wz | hdnyadnd | wiznumn Wou thunh (G126 el () fiuflanathunh
i 3.000 iifnsdt Yifuzoo0 | Weudedlsifu | av-wTnd | avadind | auwdindt | avudnd | ay 5 fhusid (+MSL) +5.400 MSL
anudni +25000MSL | auudnd +17.000 MSL c2 C.204 Intake
4 p.A. 66 1,673 2213 1,449 16.49 1,673 0.44 149 1,82244 | 1,359 292 1.86 0.56 3.54
5 p.A. 66 1,669 22.12 1,479 16.26 1,669 043 261 1,93043 | 1,347 2.87 1.67 -0.19 3.73
6 A.A. 66 1,737 2231 1,479 16.18 1,737 044 269 200644 | 1,536 277 1.75 0.08 365
7 A.A. 66 1,820 2254 1,479 16.42 1,820 043 259 2,07943 | 1,562 277 1.75 0.00 365
8 f.A. 66 1,841 2260 1,498 16.65 1,841 044 234 207544 | 1,563 271 1.83 0.08 357
9 B.A. 66 1,806 2250 1,498 16.80 1,806 0.44 192 1,99844 | 1,550 279 1.85 0.02 3.55
10 A.A. 66 1,791 2249 1,600 16.58 1,791 043 193 1,98443 | 1,639 2.86 1.90 0.05 3.50
11 R.A. 66
12 F.A. 66
13 F.A. 66
14 R.A. 66
15 F.A. 66
16 F.A. 66
17 A.A. 66
18 A.A. 66
19 F.A. 66
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U n.a. Fsnanivitsznenta 3 Alsuzaga @u.aFud) fnahitlwadndiaatinm @uaAnd) 5=NIIF M5 281799@ Intake (MSL)
2553 5,718 (24 n.A.53) 3,526 (29 7.A.53) 4.01 (31 »71.A.56)
2554 5,893 (6,8 7.A.54) 3,860 (15 . A.54) 4.90 (15 m. A.54)
2555 1,643 (5 7.A.55) 1,764 (5 71.A.55) 2.00 (5 5.A.55)
2556 1,480 (31 7.A.56) 1,502 (31 7.A.56) 230 (31 7.A.56)
2557 255.89 (17 n.A.57) 645 (17 71.A.57) 0.00 (17 ».A.57)

| 2558
2559 3,083.54 (11 ».A.59) 2,172 (11 ».p.59) 1.39 (11 71.A.59)
2560 3,584.29 (22 7.A.60) 2 696 (22 £1.A.60) 2.95 (22 7.A.60)
2561 1,614.34 (18 n.21.61) 841 (11 n.g. 61) 1.42 (11 n.21.61)
2562 1,545.75 (9 n.81.62) 889 (8 n.2.62) 1.39 (29 n.21.62)
2563 1252.00 (8 ».A.63) 795 (13 71.A.63) 1.10 (24 ».A.83)
2564 3.521.72 (30 n.2.64 ) 3,252 (24 (.A.64) 3.80 (4 5.A.64)
2565 4,029.42 (8 B.A. 65 ) 3218 (4 p.A. 65) 3.90 (14 B.A. 65 )
2566 |  1.984.43 aU.N/AUNT (10 f.A. 66 ) 1,639 ALLN.AUIT (10 A.A. 66 ) 1.90 MSL ( 10 5.A. 66 )
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1,600 a1.3./3119
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szaU 1 (UnA)
Hasndn 3.500 MSL.

Haud +3.500 9 +4.500 MSL.

sEAU 2 (LHNT299)

szaU 3 (WEdwa)
Faust +4.500 49 +5.100 MSL.

szaU 4 (Ange)
Haud + 5.100 MsL.3ulU




